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ШАХОВСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Број 22/2-11 / февруари 18, 2011 година 

 
КАЛЕНДАР НА ШФМ за 2011 година 

(дополнет на седница на УО на 16.02.) 

 Домашни натпревари  

1. 

Шаховски фестивал : 
Отворено првенство на Македонија во забрзан(рапид) шах 
Отворено првенство на Македонија во брз(блиц) шах 
Отворено првенство на Македонија за млади до 18 год. во забрзан(рапид)шах 

22.01-23.01. 

2. Екипен Куп на Македонија 12.03.-13.03. 

3. Пролетен отворен турнир 19.03.-27.03 

4. Квалификации за Екипно првенство на Македонија април,мај 

5. Екипно првенство за млади-Алкалоид април,мај 

6. Првенство на Македонија (затворено) 10.05.-22.05. 

7. 
Првенство на Македонија за момчиња и девојчиња  
( до 08,10,12,14,16 и 18 години )  

11.06.-17.06. 

8. Отворено меѓународно првенство на Македонија 16.07.-24.07. 

9. Екипно првенство на Македонија  08.08.-14.08. 

10. Првенство на Македонија за жени 08.08.-14.08. 

 Меѓународни натпревари  

1. Поединечно европско првенство(мажи),О-Ле-Бањ,Франција 21.03.-03.04. 

2. Меѓународен отворен турнир ОПЕН КАРПОШ,Скопје 02.04.-09.04. 

3. Балкански Гран При турнир,Меморијал Бранко Вукмановиќ,Тиват,Црна Гора 16.04.-24.04. 

4. Екипно балканско првенство за млади,Крагујевац,Србија 01.05.-05.05. 

5. Поединечно европско првенство(жени),Грузија ? мај 

6. Европско екипно првенство за млади до 18 години,Јаси, Романија 14.07.-22.07. 

7. Балкански Гран При турнир,Негропонте 2011,Халкида, Грција 09.08.-17.08. 

8. Балкански Гран При турнир,16-ти турнир М.Садовеану,Јаси, Романија 19.08.-25.08. 

9. Балкански Гран При турнир,Георгиев-Кесаровски Меморијал, Сончев Брег, Бугарија 27.08.-04.09. 

10. Европски поединечни првенства за млади(08-18),Албена,Бугарија 10.09.-21.09. 

11. Европски Куп на клубови(мажи),Рогашка Слатина,Словенија 23.09.-01.10. 

12. Европски Куп на клубови(жени), Рогашка Слатина,Словенија 23.09.-01.10. 

13. Балкански Гран При турнир,Опен Скопје 2011, Скопје, Македонија 23.10.-01.11. 

14. Европско екипно првенство(жени),Ираклис,Крит,Грција 02.11.-12.11. 
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15. Европско екипно првенство(мажи),Ираклис,Крит,Грција 02.11.-12.11. 

16. Светски поединечни првенства за млади(08-18),Рио Де Жанеиро,Бразил 12.11.-22.11. 

17. Балкански Гран При турнир,Белград Трофи 2011, Обреновац,Србија 20.11.-30.11. 

18. Балкански Гран При- финален турнир 2011,Подгорица, Црна Гора 11.12.-19.12 

 

 

Скопје,18.02.2011 година      Шаховска федерација на Македонија 
         Иван Кочовски,стручен секретар 

 

 


